
Ondřej Kolář
Tel.: +420 736 414 564
E-mail: ondrej.kolar@vasrealitak.cz

Číslo nabídky: 0237
black-reality.cz/reality/56061/

 

PRODEJ - družstevní byt 4+1 na ul. Heranova v
Ústí nad Orlicí
Heranova , Ústí nad Orlicí, Ústí nad Orlicí
3 099 000 Kč
Představte si bydlení, kde každý den začíná pohledem na město jako na dlani, kde večer můžete sledovat z lodžie při
sklence vína západ slunce nebo si zde vychutnat ranní kávu. Tento sen může být vaší realitou! Nabízím Vám totiž k prodeji
družstevní byt s dispozicí 4+1 v žádané lokalitě na ul. Heranova v Ústí nad Orlicí. Byt o užitné ploše 84 m2 se nachází v 8.
nadzemním podlaží, díky čemuž vám nabízí nejenom úchvatný výhled, ale také klid a soukromí, které v dnešní uspěchané
době tak často postrádáme. Dispozice bytu: - prostorná kuchyň kam se vejde i jídelní stůl - obývací pokoj se vstupem na
lodžii - ložnice s výhledem - další dva pokoje, které využijete dle svých preferencí (dětský pokoj, pracovna, pokoj pro hosty) -
komora pro všechny vaše zásoby - samostatná koupelna a toaleta pro vaše ranní rituály - předsíň, která vás přivítá doma s
otevřenou náručí - sklepní kóje v suterénu domu pro vaše sezónní vybavení A co víc? Byt je v původním, ale udržovaném
stavu. Takže se můžete ihned nastěhovat a byt využívat. Nebo se pustit do rekonstrukce a přizpůsobit si ho vlastním
představám. V domě je výtah, takže se nemusíte obávat nákupů ani stěhování. A cena? Ta je za takový byt v této lokalitě
více než lákavá. Tak proč váháte? Zavolejte mi a přijďte se podívat osobně a možná právě vy zde najdete svůj nový domov.
Těším se na Vás.

http://www.black-reality.cz/reality/56061/

